


COFFEE & MORE

FRESH DRINKS

ICED CARAMEL LATTE
Kalte Milch, Doppelter Espresso & Karamellsirup

5.3

ICED COCOS LATTE
Kalter Kokosnuss-Drink, Doppelter Espresso, Karamellsirup & 
Kokos-Sirup

5.5

EISKAFFEE
Kalter Kaffee, Vanilleeis und Sahne

6.9

FRENCH SODA
WÄHLE   1  GESCHMACK
Holunder, Limette, Mango, Pfirsich, Erdbeere, Himbeere, Grenadine,
Maracuja oder Grüner Apfel

FRENCH SODA ZERO
WÄHLE  1  GESCHMACK
Holunder, Pfirsich mit Maracuja, Himbeere oder 
Drachenfrucht mit Passionsfrucht

100% Geschmack 

0% Zucker

5.0

5.0

 0,5l

 0,5l

5.8HOMEMADE ICED TEA
Frisch gebrühter Eistee mit Apfelsaft

GIN LOFER 
IDA ROSE
LENI MARIE

Wacholder - Zitrone

Drachenfrucht - Rosenblüte

Mango - Mandarine

Pfirsich - Kaki

Erdbeere - Papaya

Kiwi - Blaubeere

 0,5l

PERSI MO
ELLIE ERDBEER
CAN TEA 

MILCHSHAKE
Vanilleeis, Oreo-Kekse, Milch & Sahne
Oreo Milchshake nur bis 22 Uhr bestellbar!

5.5



SPRIZZ

SOUR
APEROL 
Aperol, Zitronensaft, 
Orangensaft, Zuckersirup

8.0 WHISKEY
Bourbon Whiskey, 
Zitronensaft, Zuckersirup

GIN
Gin, Zitronensaft, Zuckersirup

8.0

RASPERRY
Gin, Zitronensaft, Himbeere,
Zuckersirup

8.0

8.5

AMARETTO
Amaretto, Zitronensaft,  
Zuckersirup

8.0

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

LUST AUF MEHR? 
Entdeckt weitere leckere Drinks in unserer
Getränkekarte.

MARITO
Marito, Zitronensaft, Zuckersirup

8.04cl

APEROL 
Aperol, Prosecco, Soda

6.8

LILLET
Lillet, Schweppes Wild Berry

6.8 LIMONCELLO
Limoncello, Prosecco, 
Schweppes Bitter Lemon

6.8

HUGO BERRY
Prosecco, Soda, Holundersirup,
Himbeersirup

 0,2l

 0,2l  0,2l

MARITO
Marito, Prosecco, Soda

6.8 0,2l PINK SPRIZZ  
Trojka Pink, Prosecco, Soda

 0,2l

 0,2l

6.8

6.8


